Администрация  муниципального образования «Воегуртское»
 «Воегурт» муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта  2019 г                                                                                          № 10

О внесении изменений в постановление от 04.06.2018 № 37

«Об утверждении перечня видов обязательных работ,

перечня объектов для отбывания наказания в виде

обязательных работ и перечня объектов для

отбывания в виде исправительных работ на

территории муниципального образования «Воегуртское»

В соответствии со ст. 25, 39 Уголовно – исполнительного  кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Воегуртское», Администрация муниципального образования «Воегуртское»  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

В постановление от 04.06.2018 № 37 «Об утверждении перечня видов обязательных работ, перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ и перечня объектов для отбывания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Воегуртское» внести изменения:

1. В перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Воегуртское» (Приложение 3) добавит организацию -

  3. Филиал ФГБУ  «ЦЖКУ» МО РФ по РВСН ЖКС №2/7.

2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Балезинского района в разделе «сельские поселения – МО «Воегуртское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования

    «Воегуртское»                                                                         Т. В. Корепанова

	СОГЛАСОВАНО:

Начальник  Балезинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по УР

________ __А.Г. Варфаламеев

	УТВЕРЖДАЮ:

Глава муниципального

образования «Воегуртское»

______________ Т. В. Корепанова

Приложение № 3

к Постановлению

№ 10 от 19.03.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Воегуртское»

1. СПК «Колхоз им. Чапаева»

2. КФХ «Колчин и сын»

3. Филиал ФГБУ  «ЦЖКУ» МО РФ по РВСН ЖКС №2/7